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МС Рожнова Германа 
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0 
   

г. Красноярск, бассейн ДВС СибГУ, 50 м 

 СПИСОК СУДЕЙ 

№
 п

/п
 

Должность Фамилия, Имя, Отчество 
Кате- 

гория 
Город, клуб 

          
1 Главный судья Лучискенс Татьяна Викторовна ССВК Красноярск 

 

2 Заместитель главного судьи 
Гринько Андрей 

Леонидович  
СС1К Красноярск 

 

3 Главный секретарь Реди Елена Владимировна 
 

СС1К Красноярск 
 

4 Стартер Бабаев Федор Игоревич 
 

СС1К Красноярск 
 

5 Старший судья на дистанции Крутяков Андрей Владимирович СС1К Красноярск 
 

6 Старший судья на финише 
Попов Павел 

Александрович  
СС1К Красноярск 

 

7 
Старший судья по 

награждению 
Стародубцева Анна Евгеньевна СС1К Красноярск 

 

8 
Старший судья при 

участниках 
Кочнева Анастасия Робертовна СС1К Красноярск 

 

9 Судья информатор Симановская Светлана Петровна СС2К Ачинск 
  

10 Старший секундометрист Боровикова Василина Юрьевна СС1К Сосновоборск 
 

11 
Помошник старшего 

секундометриста 

Гриценко Виталия 

Сергеевна  
СС2К Красноярск 

 

12 Секундометрист 
Бронникова Юлия 

Олеговна  
СС2К Красноярск 

 

13 Секундометрист Ямковая Дарья Андреевна 
 

СС2К Красноярск 
 

14 Секундометрист 
Муралева Полина 

Михайловна  
СС2К Красноярск 

 

15 Секундометрист Юмашева Яна Павловна 
 

СС3К Красноярск 
 

16 Секундометрист 
Огородова Юлия 

Евгеньевна  
СС3К Красноярск 

 

17 Секундометрист 
Стенькина Софья 

Евгеньевна  
СС3К Красноярск 

 

18 Секундометрист Мамаева Юлия Сергеевна 
 

СС2К Красноярск 
 

19 Секундометрист 
Бояринова Анна 

Евгеньевна  
СС3К Красноярск 

 

20 Секундометрист Бойченко Егор Олегович 
 

СС2К Красноярск 
 

21 Секретарь 
Яковлева Мария 

Дмитриевна  
СС Красноярск 

 

22 Судья на дистанции 
Саранина Полина 

Алексеевна  
СС Красноярск 

 

23 Судья на дистанции 
Елисеева Евгения 

Валерьевна  
СС Красноярск 

 

24 Судья на финише 
Злобин Андрей 

Алексеевич  
СС2К Красноярск 

 

25 Судья на финише Поляков Вячеслав Вячеславович СС3К Красноярск 
 

26 Судья на финише 
Горохова Кристина 

Павловна  
СС2К Красноярск 

 

27 Судья при участниках 
Веккесер Полина 

Эдуардовна  
СС Красноярск 

 



 

 

28 Судья при участниках 
Никифорова Ирина 

Денисовна  
СС Красноярск 

 

29 Врач 
 

Борзова Людмила 

Петровна   
Красноярск 

 

30 Врач 
 

Васенина Юлия Юрьевна 
  

Красноярск 
 

31 Судья при участниках Варламова Надежда Максимовна СС3К Красноярск 
 

32 Судья при участниках Гантимурова Анастасия Олеговна СС3К Красноярск 
 

33 Судья при участниках Гарьковенко Алексей Сергеевич СС Красноярск 
 

34 Рефери Толстопятов Игорь Анатольевич ССВК Красноярск 
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г. Красноярск, бассейн ДВС СибГУ, 50 м 

П Р О Т О К О Л 
технических результатов в эстафетах 

М
е
с
т
о
 

Разряд, 

звание 
Фамилия, Имя 

Год  

рожд. 
Команда 

Результат Нор-

матив 
Очки 

Предв. Финал 

          
  

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  женщины  

  
 

 
     

   1 МСМК Бодня Валерия 1999 П/К Сибирь   48,98 КМС 

 2 МС Ермолаева Софья 2003 КСШ Ачинск 
  49,14 КМС 

 3 КМС Селезнева Анна 2005 П/К Сибирь 

  

49,39 КМС 

 4 МС Потапова Анна 2003 СШОР Спутник СибГУ 

  

51,04 КМС 

 5 МС Аникина Катя 2003 Дианема   

  

51,43 КМС 

 6 II Биргейм Ангелина 2004 СШОР Спутник СибГУ 

  

52,24 КМС 

 7 КМС Максакова Ксения 2005 Дианема   

  

52,69 КМС 

 8 КМС Сухорукова Анастасия 2001 Дианема 2    53,40 I 

 9 КМС Воднева Мария 2005 Дианема   

  

53,75 I 

 10 КМС Моложаева София 2003 СШОР - ДВС СибГУ 

 
 54,00 I 

 11 КМС Кирейцева Виктория 2004 СШОР Спутник СибГУ 

  

54,08 I 

 12 КМС Антипова Мария 2005 Дианема   

  

54,53 I 

 13 КМС Лубсанова Маргарита 2005 Дианема   

  

54,71 I 

 14 КМС Никитина Даша 2001 Дианема   

  

55,06 I 

 15 I Дурновцева Дарья 2003 СШОР - ДВС СибГУ 

  
55,87 I 

 16 
II 

Кожевникова 

Елизавета 2004 Катран  

 
 55,89 

I 

 17 I Дынько Арина 2005 СШОР Спутник СибГУ 

  

56,15 I 

 18 II Коваленко Анастасия 2000 Дианема 2   

 

56,36 I 

 19 I Горбатова Марина 2003 "Спутник"-"Авангард"   56,65 I 

 20 I Потехина Диана 2003 Дианема   
  57,81 II 

 21 КМС Авдеева Анастасия 2003 СШОР - ДВС СибГУ 

 
 58,31 II 

 22 КМС Беломестных Агата 2003 СШОР Спутник СибГУ 

  

58,60 II 

 23 III Рубан Мария 2003 СШОР - ДВС СибГУ 

  

59,50 II 

 24 II Жарикова Анастасия 2005 СШОР - ДВС СибГУ 

  
1.01,10 II 

 
 КМС Егоркина Светлана 2005 СФУ Дианема 

  

н/я 

  
 I Евстифеева Варвара 2005 СШОР - ДВС СибГУ 

  

н/я 

  
 II Зинцова Екатерина 2004 СШОР - ДВС СибГУ 

  
ф/с 

  
 

         
  

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  мужчины 
 

  
 

   
 

   

  1 МС Максимов Никита 1995 Дианема   
 

 

43,74 КМС 

 2 ЗМС Курако Дмитрий 1995 СШОР Спутник СибГУ   44,52 КМС 

 3 КМС Струков Марк 1997 Дианема     45,58 КМС 

 4 МС Нуриев Ринат 1997 СШОР Спутник СибГУ   45,74 КМС 

 



 

 

5 МС Асочаков Максим 2003 СШОР - ДВС СибГУ   45,89 КМС 

 6 I Безруких Данила 2001 СШОР Спутник СибГУ   45,98 КМС 

 7 МСМК Иост Марк 1999 СШОР Спутник СибГУ   46,00 КМС 

 8 МС Баев Андрей 1998 СШОР ДВС СибГУ   46,55 КМС 

 9 КМС Моздаков Герман 2003 КСШ Ачинск 
 

 

46,55 КМС 

 10 КМС Тюклин Максим 2003 "Спутник"-"Авангард" 

  

46,75 КМС 

 11 КМС Вьюнов Данил 2003 СШОР - ДВС СибГУ   46,78 КМС 

 12 КМС Жарников Григорий 2004 Дианема 2    47,19 КМС 

 13 КМС Моцный Антон 2001 "Спутник"-"Авангард"   47,25 КМС 

 14 I Елисеев Максим 2002 СШОР - ДВС СибГУ   47,25 КМС 

 15 I Тонких Николай 2003 СШОР Спутник СибГУ   47,25 КМС 

 16 КМС Дитц Егор 2005 Дианема     47,52 I 

 17 I Федоров Никита 2005 КСШ Ачинск 

  

47,96 I 

 18 КМС Буренков Георгий 2003 СШОР Спутник СибГУ 

  

48,45 I 

 19 I Матвеев Петр 2004 "Спутник"-"Авангард"   48,74 I 

 20 КМС Логачев Денис 2004 СШОР ДВС СибГУ   48,79 I 

 21 I Борисов Денис 2004 "Спутник"-"Авангард"   48,85 I 

 22 
I 

Желтобрюхов 

Владислав 
2003 

СШОР - ДВС СибГУ   

48,87 
I 

 23 МС Коновалов Дмитрий 2002 "Спутник"-"Авангард"   48,95 I 

 24 II Скуратов Сергей 2005 СШОР Спутник СибГУ   49,25 I 

 25 I Почепко Федор 2004 КСШ  г.Ачинск   49,56 I 

 26 I Шауфлер Данил 2004 "Спутник"-"Авангард"   49,61 I 

 27 КМС Калинин Андрей 2002 СШОР - ДВС СибГУ   49,70 I 

 28 I Бачинский Алексей 2004 Дианема   
  49,79 I 

 29 I Аплеталин Данил 2003 Дианема 2  
  50,05 I 

 30 I Иванов Олег 2005 Дианема   

  

50,05 I 

 31 I Никифоров Игорь 2002 СШОР - ДВС СибГУ   50,13 I 

 32 I Федотов Данила 2003 СШОР Спутник СибГУ   50,33 I 

 33 I Тихненко Александр 2005 КСШ Ачинск 

  

50,39 I 

 34 I Фаткулин Алексей 2003 "Спутник"-"Авангард"   50,72 I 

 35 I Якоби Степан 2005 СШОР Спутник СибГУ   50,89 II 

 36 I Бобренев Егор 2005 КСШ Ачинск 

  

50,89 II 

 37 КМС Запольский Захар 2002 СШОР - ДВС СибГУ   50,96 II 

 38 КМС Солодкий Иван 2003 "Спутник"-"Авангард"   51,54 II 

 39 II Миртов Дмитрий 2005 СШОР Спутник СибГУ 

  

51,58 II 

 40 I Сапожников Александр 2004 Дианема   
  51,66 II 

 41 I Лосев Матвей 2005 СШОР ДВС СибГУ   51,72 II 

 42 I Имашев Лев 2005 Дианема   
  52,33 II 

 43 II Малахов Григорий 2005 СШОР Спутник СибГУ 

  

52,72 II 

 44 I Кабанин Степан 2005 Дианема     53,79 II 

 45 II Ищенко Данил 2003 "Спутник"-"Авангард" 

  

53,89 II 

 46 II Банников Александр 2004 "Спутник"-"Авангард"   54,08 II 

 47 II Кеммерер Сергей 2005 СШОР - ДВС СибГУ   54,35 II 

 48 II Пашинов Игорь 2003 СШОР ДВС СибГУ   54,46 II 

 49 II Шанин Дмитрий 2005 "Спутник"-"Авангард"   54,72 II 

 50 III Даудов Даниил 2004 Дианема 2  

  

57,67 III 

 51 I юн Раттуль Артем 2005 Дианема 2    57,98 III 

 
 I Савченко Даниил 2004 КСШ Ачинск 

  

ф/с  
 

 КМС Сеньчев Вячеслав 2000 Дианема 2    н/я 

  
 б/р Ахметхазеев Максим 2003 Катран   н/я 

  
 

1 Ефимов Артем 2003 СШОР ДВС СибГУ   н/я 

  



 

 

 II Ким Арсений 2005 Дианема   

  
н/я 

  
 

 
     

   
 

 

Плавание в классических ластах- 50 м (1460251811Я),  женщины   

  
 

 

 

     
 

 1 КМС Селезнева Анна 2005 П/К Сибирь 

  

22,77 КМС 

 2 МСМК Бодня Валерия 1999 П/К Сибирь 

  

22,83 КМС 

 3 МС Ермолаева Софья 2003 КСШ Ачинск 

  

22,90 КМС 

 4 II Биргейм Ангелина 2004 СШОР Спутник СибГУ 

  

23,80 КМС 

 5 МС Аникина Катя 2003 Дианема   

  

23,84 КМС 

 6 КМС Егоркина Светлана 2005 СФУ Дианема 

  

24,18 КМС 

 7 МС Сухарева Алина 2000 СШОР - ДВС СибГУ   
24,26 КМС 

 8 КМС Максакова Ксения 2005 Дианема   

  

24,29 КМС 

 9 МС Ковалева Мария 1998 СШОР - ДВС СибГУ   24,58 КМС 

 10 КМС Сухорукова Анастасия 2001 Дианема 2  

  

24,78 I 

 11 КМС Кирейцева Виктория 2004 СШОР Спутник СибГУ 

  

24,92 I 

 12 МС Трофимова Наталья 2004 СШОР - ДВС СибГУ 

  

25,04 I 

 13 КМС Никитина Даша 2001 Дианема   

  

25,37 I 

 14 I Маркова Арина 2005 КСШ Ачинск 

  

25,37 I 

 15 I Дынько Арина 2005 СШОР Спутник СибГУ 

  

25,55 I 

 16 I Дурновцева Дарья 2003 СШОР - ДВС СибГУ 

  

25,62 I 

 17 I Потехина Диана 2003 Дианема   

  

25,65 I 

 18 
II 

Кожевникова 

Елизавета 2004 Катран  

  

25,90 
I 

 19 I Панова Виктория 2005 Дианема 

  
25,95 I 

 20 II Коваленко Анастасия 2000 Дианема 2  

  

26,06 I 

 21 I Горбатова Марина 2003 "Спутник"-"Авангард" 

  

26,29 I 

 22 КМС Беломестных Агата 2003 СШОР Спутник СибГУ 

  

26,74 II 

 23 II Жарикова Анастасия 2005 СШОР - ДВС СибГУ 

  

27,57 II 

 24 III Рубан Мария 2003 СШОР - ДВС СибГУ 

  

27,68 II 

 
 I Евстифеева Варвара 2005 СШОР - ДВС СибГУ 

  

н/я 

  
 

         
  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460251811Я),  мужчины   
 

  
  

 
    

 
  1 МС Максимов Никита 1995 Дианема   

  
20,12 КМС 

 2 МСМК Иост Марк 1999 СШОР Спутник СибГУ 
 

 

20,39 КМС 

 3 КМС Струков Марк 1997 Дианема   

  

21,02 КМС 

 4 КМС Моздаков Герман 2003 КСШ Ачинск 

  
21,04 КМС 

 5 I Елисеев Максим 2002 СШОР - ДВС СибГУ 

  
21,16 КМС 

 6 КМС Логачев Денис 2004 СШОР ДВС СибГУ 

  
21,18 КМС 

 7 ЗМС Курако Дмитрий 1995 СШОР Спутник СибГУ 
 

 

21,30 КМС 

 8 КМС Тюклин Максим 2003 "Спутник"-"Авангард" 

  
21,33 I 

 9 КМС Жарников Григорий 2004 Дианема 2  

  
21,33 I 

 10 I Тонких Николай 2003 СШОР Спутник СибГУ 
 

 

21,36 I 

 11 I Аплеталин Данил 2003 Дианема 2  

  
21,41 I 

 12 КМС Дитц Егор 2005 Дианема   

  
21,56 I 

 13 КМС Моцный Антон 2001 "Спутник"-"Авангард" 

  
21,58 I 

 14 МС Шарнин Павел 1999 СШОР ДВС СибГУ 

  
21,63 I 

 15 I Говорский Роман 2002 СШОР Спутник СибГУ 

  

21,89 I 

 16 1 Лосев Матвей 2005 СШОР ДВС СибГУ 

  
21,93 I 

 17 МС Худорба Егор 2001 СШОР - ДВС СибГУ 

  
22,12 I 

 18 КМС Буренков Георгий 2003 СШОР Спутник СибГУ 
 

 

22,13 I 

 19 МС Баев Андрей 1998 СШОР ДВС СибГУ 

  
22,20 I 

 



 

 

20 I Лапин Олег 2004 КСШ Ачинск 

  
22,31 I 

 21 I Иванов Олег 2005 Дианема   

  
22,31 I 

 22 I Матвеев Петр 2004 "Спутник"-"Авангард" 

  
22,33 I 

 23 I Федотов Данила 2003 СШОР Спутник СибГУ 
 

 

22,34 I 

 24 
I 

Желтобрюхов 

Владислав 2003 СШОР - ДВС СибГУ 

  
22,43 

I 

 25 I Имашев Лев 2005 Дианема   

  
22,43 I 

 26 I Шауфлер Данил 2004 "Спутник"-"Авангард" 

  
22,55 I 

 27 КМС Запольский Захар 2002 СШОР - ДВС СибГУ 

  
22,68 I 

 28 II Спиридонов Роман 2005 СШОР - ДВС СибГУ 

  
22,68 I 

 29 I Борисов Денис 2004 "Спутник"-"Авангард" 

  
22,78 I 

 30 I Бачинский Алексей 2004 Дианема   

  
22,80 I 

 31 II Скуратов Сергей 2005 СШОР Спутник СибГУ 
 

 

22,83 I 

 32 I Никифоров Игорь 2002 СШОР - ДВС СибГУ 

  
22,86 I 

 33 I Фаткулин Алексей 2003 "Спутник"-"Авангард" 

  
22,89 I 

 34 I Почепко Федор 2004 КСШ г.Ачинск 

  
22,99 I 

 35 I Савченко Даниил 2004 КСШ Ачинск 

  
23,11 II 

 36 КМС Солодкий Иван 2003 "Спутник"-"Авангард" 

  
23,30 II 

 37 II Миртов Дмитрий 2005 СШОР Спутник СибГУ 
 

 

23,59 II 

 38 I Федоров Никита 2005 КСШ Ачинск 

  
23,60 II 

 39 II Самойлов Никита 2004 Дианема 2  

  
23,64 II 

 40 I Якоби Степан 2005 СШОР Спутник СибГУ 
 

 

23,70 II 

 41 II Ким Арсений 2005 Дианема   

  
23,75 II 

 42 I Сапожников Александр 2004 Дианема   

  
23,82 II 

 43 II Бекетов Михаил 2005 Дианема 2  

  
23,88 II 

 44 II Пашинов Игорь 2003 СШОР ДВС СибГУ 

  

24,04 II 

 45 II Малахов Григорий 2005 СШОР Спутник СибГУ 

  
24,04 II 

 46 II Кеммерер Сергей 2005 СШОР - ДВС СибГУ 

  
24,11 II 

 47 II Головочев Михаил 2005 СШОР Спутник СибГУ 
 

 

24,31 II 

 48 II Ищенко Данил 2003 "Спутник"-"Авангард" 

  

24,62 II 

 49 I юн Раттуль Артем 2005 Дианема 2  

  
25,30 III 

 50 III Даудов Даниил 2004 Дианема 2  

  
25,39 III 

 51 II Шанин Дмитрий 2005 "Спутник"-"Авангард" 

  
25,51 III 

 52 II Банников Александр 2004 "Спутник"-"Авангард" 

  
25,57 III 

 53 б/р Ахметхазеев Максим 2003 Катран 

  
27,17 I юн 

 
 II Сенюткин Степан 2004 Дианема 2  

  
ф/с  

 
 КМС Сеньчев Вячеслав 2000 Дианема 2  

  
н/я 

  
 I Ефимов Артем 2003 СШОР ДВС СибГУ 

  
н/я 

  
 

I Бобренев Егор 2005 КСШ Ачинск 

  
н/я 

  
          

 
 

 
 

   

   
  

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  женщины  

  
 

         1 МС Ермолаева Софья 2003 КСШ Ачинск 

  

1.51,02 КМС 

 2 МС Потапова Анна 2003 СШОР Спутник СибГУ 

  

1.53,16 КМС 

 3 МС Ковалева Мария 1998 СШОР ДВС СибГУ 

  

1.56,83 КМС 

 4 КМС Воднева Мария 2005 Дианема   

  

2.00,67 I 

 5 КМС Максакова Ксения 2005 Дианема   

  

2.00,83 I 

 6 КМС Лубсанова Маргарита 2005 Дианема   

  

2.01,30 I 

 7 КМС Антипова Мария 2005 Дианема   

  

2.02,77 I 

 8 КМС Авдеева Анастасия 2003 СШОР - ДВС СибГУ 

  

2.03,89 I 

 9 КМС Сухорукова Анастасия 2001 Дианема 2  

  

2.04,18 I 

 



 

 

10 I Горбатова Марина 2003 "Спутник"-"Авангард" 

  

2.04,51 I 

 11 I Маркова Арина 2005. КСШ Ачинск 

  

2.07,27 I 

 12 I Потехина Диана 2003 Дианема   

  

2.09,48 II 

 13 III Рубан Мария 2003 СШОР - ДВС СибГУ 

  

2.10,38 II 

 14 КМС Беломестных Агата 2003 СШОР Спутник СибГУ 

  

2.12,20 II 

 15 2 Зинцова Екатерина 2004 СШОР ДВС СибГУ 

  

2.12,68 II 

 
 

КМС Егоркина Светлана 2005 СФУ Дианема 

  

н/я 

  
        

  
  

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  мужчины  

  
 

         1 ЗМС Курако Дмитрий 1995 СШОР Спутник СибГУ 

  

1.39,86 КМС 

 2 МС Нуриев Ринат 1997 СШОР Спутник СибГУ 

  

1.42,64 КМС 

 3 МС Данилкин Сергей 2001 СШОР Спутник СибГУ 

  

1.43,40 КМС 

 4 I Безруких Данила 2001 СШОР Спутник СибГУ 

  

1.43,84 КМС 

 5 КМС Вьюнов Данил 2003 СШОР - ДВС СибГУ 

  

1.44,22 КМС 

 6 КМС Струков Марк 1997 Дианема   

  

1.45,07 КМС 

 7 I Борисов Денис 2004 "Спутник"-"Авангард" 

  

1.48,30 I 

 8 I Матвеев Петр 2004 "Спутник"-"Авангард" 

  

1.48,38 I 

 9 МС Коновалов Дмитрий 2002 "Спутник"-"Авангард" 

  

1.49,84 I 

 10 КМС Дитц Егор 2005 Дианема   

  

1.51,17 I 

 11 I Лапин Олег 2004 КСШ Ачинск 

  

1.52,17 I 

 12 I Якоби Степан 2005 СШОР Спутник СибГУ 

  

1.53,24 I 

 13 I Тихненко Александр 2005 КСШ Ачинск 

  

1.53,73 I 

 14 МС Худорба Егор 2001 СШОР - ДВС СибГУ 

  

1.56,24 II 

 15 II Бекетов Михаил 2005 Дианема 2  

  

1.56,52 II 

 16 I Бачинский Алексей 2004 Дианема   

  

1.56,55 II 

 17 I Сапожников Александр 2004 Дианема   

  

1.57,12 II 

 18 I Иванов Олег 2005 Дианема   

  

1.57,73 II 

 19 II Ким Арсений 2005 Дианема  

  

1.58,49 II 

 20 II Самойлов Никита 2004 Дианема 2  

  

2.00,32 II 

 21 II Банников Александр 2004 "Спутник"-"Авангард" 

  

2.01,95 II 

 22 I Кабанин Степан 2005 Дианема   

  

2.02,85 II 

 23 I Имашев Лев 2005 Дианема   

  

2.02,97 II 

 24 II Кеммерер Сергей 2005 СШОР - ДВС СибГУ 

  

2.07,75 III 

 
 КМС Сеньчев Вячеслав 2000 Дианема 2  

  

н/я 

  
 КМС Тюклин Максим 2003 "Спутник"-"Авангард" 

  

н/я 

  
 

II Головочев Михаил 2005 СШОР Спутник СибГУ 

  

н/я 

   


